Nesta data, em cumprimento às exigências estabelecidas por 
Lei s  o abaixo assinado, tesoureiro do(a) secretaria de 
Administracao e Financas, procedeu a veriticaçao dos valores 
existentes no Caixa deste(a) secretaria, tendo encontrado o 
seguinte: 

a) CAIXA....: R$ 0,00 (Zero Real). 

b) BANCOS...: R$ 109.616,25(cento 	e Nove Mil, 	Seiscentos e 
Dezesseis Reais e Vinte e Cinco Centavos). 

C) EXATORES.: R$ 356.243,77 (Trezentos e Cinquenta e Seis Mil, 
Duzentos e Quarenta e Três Reais e Setenta e Sete 
Centavos). 

os valores acima mencionados foram verificados por mim à 
vista do(a) Sr.(a). Gestor da SEFIN que também assina o presente 
e achado certo com os registros do Livro de Caixa existente nesta 
Tesouraria, nesta data, no ato do encerramento do expediente.

[...]

Lei s  o abaixo 	assinado,tesoureiro 	do(a) 	Secretaria 	de 
Administracao e Financas, procedeu a verificação 	dos valores 
existentes no Caixa 	deste(a) Secretaria, tendo encontrado o 
seguinte: 

a) CAIXA....: R$ 0,00 (Zero Real). 

b) BANCOS...: R$ 210.855,84 (Duzentos, e Dez Mil, 	Oitocentos e 
Cinquenta e Cinco 	Rea i s 	e 	Oitenta 	e Quatro 
Centavos). 

C) EXATORES.: R$ 356.243,77 (Trezentos e Cinquenta e Seis Mil, 
Duzentos e Quarenta e Três Reais e Setenta e Sete 
Centavos). 

Os valores acima mencionados foram verificados por mim à 
vista do(a) Sr.(a). Sec. Munic. de Adm. Planej. e Finanças que 
também assina o presente e achado certo com os registros do Livro 
de Caixa existente nesta Tesouraria, nesta data, no ato do

[...]

Lei, o abaixo 	assinado, 	tesoureiro 	do(a) 	Secretaria 	de 
Administracao e Financas, 	procedeu a veriticaçao dos valores 
existentes no Caixa 	deste(a) Secretaria, 	tendo encontrado o 
seguinte: 

a) CAIXA....: R$ 0,00 (Zero Real). 

b) BANCOS...: R$ 30.779.622,42(Trinta 	Milhões, 	Setecentos 	e 
Setenta e Nove Mil, Seiscentos e Vinte e Dois Reais 
e Quarenta e Dois Centavos). 

C) EXATORES.: R$ 356.243,77 (Trezentos 	e Cinquenta e Seis Mil, 
Duzentos e Quarenta e Três Reais e Setenta e Sete 
Centavos) 

Os valores acima mencionados foram verificados por mim à 
vista do(a) Sr.(a). Sec. Munic. de Adm. Planej. e Finanças que 
também assina o presente e achado certo com os registros do Livro 
de Caixa existente nesta Tesouraria, nesta data, no ato do